根据《购买资产协议》，经计算，补偿义务人因华通云数据未完成业绩承诺

共计应补偿的股份数量为 8,583,105 股，补偿义务人应向公司予以股份补偿的具

体情况如下：

序号 补偿义务人 应补偿股份数量（股）

1 深圳如日升股权投资有限公司 3,134,700

2 宁波嘉越云通创业投资合伙企业（有限合伙） 2,127,116

3 上海嘉信佳禾投资管理中心（有限合伙） 1,044,902

4 杭州云径投资管理合伙企业（有限合伙） 820,991

5 深圳思通盛达股权投资有限公司 783,674

6 杭州云计端视投资管理合伙企业（普通合伙） 671,722

合计 8,583,105

注：补偿的股份数时出现非整数股份情况的，按照四舍五入原则处理。

公司拟以总价人民币 1 元的价格回购上述补偿股份，并将按照相关规定和程

序，办理该部分股份的注销事项。公司也将根据事项进展情况及时履行信息披露

义务。

   2018 年年度股东大会会议资料

58

（二） 现金分红返还情况

鉴于华通云数据 2018 年度未能完成业绩承诺，根据《购买资产协议》的约

定，若公司在业绩承诺期内实施现金分红的，现金分红部分补偿义务人应随补偿

股份返还给公司。公司在业绩承诺期内实施现金分红的情况如下：

1、公司于 2018 年 7 月 4 日实施 2017 年度利润分配，每股派发现金红利 0.05

元（含税），因此，上述补偿义务人应补偿的 8,583,105 股股份对应的 2017 年现

金红利 429,155.25 元将返还给公司。

2、公司于 2019 年 4 月 23 日召开第九届董事会第十三次会议审议通过了了

《关于公司2018年度利润分配预案的议案》，拟以 2018年末总股本1,055,218,716

股扣减已回购股份数 2,862,300 股后的股份总数 1,052,356,416 股为基数，向全体

股东按每 10 股派发现金红利 0.3 元（含税），共计派发现金 31,570,692.48 元。该

议案尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议。

因此，如公司 2018 年年度股东大会审议通过 2018 年度利润分配方案，上述

补偿义务人应补偿的 8,583,105 股股份对应的 2018 年现金红利 257,493.15 元届

时将返还给公司。

五、预计股份回购注销工作完成后公司股权结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

有限售条件

的流通股份
39,964,664 3.79 -8,583,105 31,381,559 3.00

其中：境内

法人持股
39,964,664 3.79 -8,583,105 31,381,559 3.00

   境 内

自然人持股
0 0 0 0 0

无限售条件

的流通股份
1,015,254,052 96.21 0 1,015,254,052 97.00

股份合计 1,055,218,716 100 -8,583,105 1,046,635,611 100

以上议案请各位股东审议、表决。关联股东请回避表决。

浙大网新科技股份有限公司

二〇一九年五月

   2018 年年度股东大会会议资料

59

关于提请公司股东大会授权董事会全权办理

股份回购注销相关事宜的议案

（议案之十）

各位股东：

因公司 2017 年发行股份及支付现金购买资产事项的标的公司浙江华通云数

据科技有限公司（以下简称“华通云数据”）2018 年度业绩承诺未能实现，根据

公司与补偿义务人的协议约定，公司拟以总价 1 元的价格定向回购补偿股份并进

行后续注销。

为保证公司本次业绩补偿部分股份回购注销事项的顺利进行，公司董事会提

请公司股东大会批准授权公司董事会全权办理公司本次回购注销相关事宜，包括

但不限于：

1、根据相关规定和公司股东大会决议，结合具体情况实施本次股份回购注

销的具体方案；

2、根据上海证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的规

定办理回购账户开立和股份回购事宜；

3、本次股份回购完成后，办理在上海证券交易所及中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司注销股份等相关事项；

4、办理注册资本变更、修改《公司章程》及工商变更等相关事项；